Cur potētio  
ribus occur  
rentes caput  
aperiunt:

bant: ut aut operiendo capite se ipsos humiliores redderent: aut metu ne quid ignominiosum ac tri  
ste interpretando alicunde auribus accideret. Idcirco uestem ad aures usq̄ attollebant. Hoc autem  
eos uehementer uitale ex eo facile persipci potest: quod oraculū adeuntes æra pulsari: & q̄ maximū  
strepitum fieri uolunt. Aut illud est q̄ castor dicit mores romanos pythagoricis comparans genium  
qui unicuiq; nostrū inest: deos: qui extra sunt rogare: & caput uelando supplicare animi scilicet uela  
mentū ac reuelationē per caput quodam enigmate ostendentem. huc facit illud titinni in psaltria.  
Manus lauite mulieris: & capita uellate. Ut ut. quomodo cuiq;. Lauere. legendum lauere. Marcel  
lus. Laut pro lauat. Vergilius libro secundo georgicon. Laut improba teter ora crux. Plautus i pseu  
dulo. eas lacrimis lauit. Lucretius libro secundo. litoris incurvi bibulā lauit æquor arenā. Actius i sun  
dis. salsis crux guttis lacrimarū lauit. Salustius in secundo histortag. dubiū an Insula sit: quæ euri sup  
lectis fluctibus circulauit. lauere inde tractum est. ennius in telamone. strata terra lauere lactinis  
uestem squallidam & sordidam. Plautus in amphitryone. postquā. peperit pueros lauere iussit nos oc  
cepimus. Impluuium. in cauo ædium locus ubi superne hoc est ex impluuiio superiori impluit. Var  
ro libro secundo de lingua latina. Cauū ædium dictū: qui locus tectus intra parteres relinquebatur  
parulus: qui esset ad cōmūnē omnium usum. In hoc si locus nullus relicitus erat sub diuo qui esse dice  
batur restudo a testudinis finalitudine: ut est in prætorio & castris. si relictum erat in medio ut lucem  
caperet deorsū quo ipuebat impluuiū dictū sursū: qua cōpluebat cōpluuiū: utrumq; a pluua: ut cōplu  
uiū sit ibricū coronatio siphuncularū: tubulataue. Impluuiū cloacata plāties apud cauū ædium. Sido  
nius libro ep̄laꝝ octauo. Nā frigor illico: quē mouebant uincantes impluuiio cubiculi met: duæ quæ

Lauere.

Impluuiū.  
Cauū ædium.

Compluuiū.

	<p>plam anus getides: quibus: nil unquā litigiosius: bibatus: uomatis: A cōpluuiō quadrata forma pro pensilis compluuiata dicitur. Plinius libro decimo &amp; septimo, sequitur uinearum ratio. quinq̄ generum eae: sparsis per terram palmitibus: aut per se uite iubrecta: uel cum admīniculo siue lugo: aut pē datae simplici lugo aut compluuiatae quadruplici: ad hæc pertinentia Vitruuii uerba subscrībi libro sexto. Causa ædium quinq̄ generibus sunt distincta. Quorum ita figuræ nominantur. Tuscanicum: corinthium: tetrastylo: displuuiatū. Testudinatum: Tuscanica sunt in quibus trabes in atrii latitudi ne traectæ habent</p>
Cōpluuiata uineā.	
Displuuiatū	
Tetrastylo.	<p>Interpensiua &amp; col licias ab angulis pa rietum ad angulos tignorum intercur rentes. Item asserti bus stillicidiorum ī medium compluui um delectis. In co ritihis iisdem ratio nibus trabes &amp; cō pluuiā collocantur sed a parietibus tra bes recedētes in cir cutionem circa co lumnas cōponunt. Tetrastylo sūt: quæ subiectis sub trabi bus angularib⁹ co lumnis: &amp; utilitatē trabibus: &amp; firmita tē præstant: q̄ neq̄ ipsæ magnū impe tum coguntur ha bere: n̄ eq̄ab inter pensiūs onerātur. Displuuiata autem sunt in quibus deli quiaē arcām sustinē tes stillicidia relictūnt. Hæc hybernatūlī maximam præstant utilitatē: q̄ compluuiā eorū recta non obstant luminib⁹ tricliniorum. sed ea habent in refectiōibus molestiam magnam q̄ cīrea parietes stillicidia confluentia continent fistulæ: quæ non celeriter recipiunt ex canalib⁹ aquam defluentē. Itaq̄ redundantēs restagnant. &amp; Intestinū &amp; parietes in eis generibus ædificiorum corrumpunt. Testudinata uero ibi sunt ubi non sunt impetus magni: &amp; in contignationib⁹ supra spatiis reduntur habitudines. Recessum uorsum. menda inoleuit hæc &amp; inualuit in omnibus ferme codicib⁹ scribo recessim uorsū ut uersus cūnam traheret. sed ut planius intelligas recessim &amp; similiter cessim aduerbiū est quod significat retro. flectitur aut̄ a recedēdo: ut recessim significet retrouorsum: retro grade. Idē in casina. Imitabor nepam recessim dabo me ad parietē. Trogus libro secūdo. aut si hoc parū tutū extat: uos cōmislo prælio ite cessim: inhibete remos: bello discedite. Malo tamen ut scribas rursum prorsū: quæ uerba integrā uerustatē redolētia significat ante &amp; retro. uarro in anabatis. mortales multi rursus ac prorsus meāt: quod ante nos scribim⁹ nō retrorsum: ut apellat̄ sabbatarii prorsū scribere dicuntur. est enī pedestris oratio prorsa uocāda: nō ut ille pide triuiales litteratores appellat̄ prosa: cuius rei testis est Apuleius. prorsa ingens seu uorsa facundia. sextus pompeius prorsus porro uersus: nisi forte ex græco πρό. Cato defaeratione legis nīnīæ. Camerni clues nostri opidū pulcrū habuere: agrū optimū: atq̄ pulcerūmū: rē fortissimā cum romā ueniebat prorsus deuertebant p̄ hospitibus ad amicos suos. Ducere. molliorem mediussidius significat̄ habet ducere q̄ trahere. Hinc id blandis inotuit. fara uolentē ducunt nolentem trahunt. Ille alter. iphiclus humanitus pauens ex amphitryone genitus. Puer. pauet ex uerustis exemplaribus substitue. Alterum alter. superfluit uerbum id alterū. Misero p̄cipit. lege misero p̄cīt̄ h̄c est exaḡitauit. Diuidere cū Ioue. hoc deest. Stat ut multis hostiis iouis supremi pacem petam,</p>
Prorsū.	
Ofo prorsa.	
Ducere.	
Trahere.	
Petere	
Hecatombe